DE L’ADEQUACIÓ INTERIOR DE L’EQUIPAMENT PÚBLIC A L’AVINGUDA DEL CARRILET 22-24 (QUETZAL) DE 
BARCELONA, EN FASE D’EXECUCIÓ DE LES OBRES DEL MATEIX EDIFICI DELS 40 ALLOTJAMENTS 
DOTACIONALS, LES SEVES ZONES COMUNS I EL LOCAL PER L’EQUIPAMENT PÚBLIC”, per un import màxim de 
CATORZE MIL NOU-CENTS EUROS (14.900 €) IVA exclòs, més la quantitat de TRES MIL CENT VINT-I-NOU 
EUROS (3.129 €) que correspon al 21% de l’IVA, i un preu final de DIVUIT MIL VINT-I-NOU EUROS (18.029 €), IVA 
inclòs, amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR l’expedient de contractació del menor i l’inici del procediment d’adjudicació dels serveis esmentats. 

CONVOCAR la licitació d’aquest contracte menor amb concurrència, mitjançant la publicació al perfil del contractant.